(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.A&E  ENGINEERING sh.p.k                                     NIPT               K72113010E 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

Vlera : 1.885.416 (nje milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e katerqind e gjashtembedhjete) leke pa 

tvsh 

Oferta juaj eshte skualifikuar sepse Vlera e ofertuar nga ana juaj eshte nen vleren minimale te 

fondit te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor bazuar ne VKM Nr.354, date 11.05.2016 , “Per 

Perllogaritjen e vleres se projektit”

[...]

M02027010U , adresa 

Rruga “Bardhyl”, Njesia Administrative Nr.8 & SIRE-ALB me Nipt:M36415202E  , adresa Tirane 

Tirane Rruga “Fejzi Hizmo & Nexho Konomi”,Njësia Strukturore TR/397 AP. D51 Tiranë. 

1001  ] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.923.043,21  ( nje milion e nenteqind 

e njezet e tre mije e dyzet e tre presje njezet e nje) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Peqin] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.